

## MyJohnDeere деректерінің құпиялығы

«ТЕК МЫНА ЮРИСДИКЦИЯСЫ МЫНА ЕЛДЕРДЕ ОРНАЛАСҚАН ТҰТЫНУШЫЛАРДЫҢ КЕЛІСІМШАРТТАРЫ ҮШІН ЖАРАМДЫ: Исландия, Қазақстан, Лихтенштейн, Норвегия, Швейцария, Украина немесе Еуропалық Одаққа мүше ел»

Бұл құпиялық туралы мәлімдеме MyJohnDeere – басқару орталығы арқылы жиналған деректерге қатысты.

John Deere тұтынушының жеке деректерін және құпия деректерін құрметтеуге және қорғауға берілген. Осы келісім бойынша жиналған барлық жеке деректер тек келісімшарт бойынша қызметтерді орындау мақсатында жиналады.

### 1. Деректерді жинау

John Deere машиналарды және жабдықты пайдаланудан, олар арқылы жиналған немесе оларда сақталған деректерді, сонымен бірге, кез келген басқа жүйелік интерфейстер арқылы енгізілген деректерді жинауы мүмкін. Келісімшарт бойынша қызметтерге сай, соның ішінде, жүйелік жабдық және машиналармен және жабдықпен өзара әрекеттесетін кез келген жабдық немесе құрылғылар, сонымен бірге Тұтынушы веб-қызметтерге қосатын кез келген басқа деректер (мысалы, бірақ бұлармен шектелмей: тұтыну, жұмыс уақыты, техникалық қызмет көрсету, жөндеу журналы, ылғал, алқап шектері, құжаттама карталары, т.б.).

John Deere тұтынушы сұраған қызметтерді көрсету үшін сыртқы жүйелерден алынған деректерді өңдеуі және сақтауы немесе ақпаратты қосуы мүмкін.

### 2. Геолокация деректері

Қызмет ретінде немесе жаңарту мүмкіндігі ретінде ұсынылса, John Deere тұтынушының атынан GSM технологиясын пайдаланып, қызметті қамтамасыз ету үшін, RTCM пішіміндегі орын туралы деректерді, сонымен бірге, жол нүктелерін, бақылау журналдарын және/немесе шекараларды жинауы мүмкін. Тұтынушы геолокация жүйелерін адам анық жазбаша келісімін берген болса ғана адамның орнын бақылау үшін пайдалана алады.

### 3. Деректерге қатынасу және оларды пайдалану.

Сондай-ақ, кез келген уақытта дилерге және/немесе үшінші тарапқа рұқсат бере немесе оларды шектей алады. Тұтынушы веб-функциялар арқылы John Deere компаниясынан белгілі бір дилерлердің және/немесе үшінші тараптардың деректерге қатынасын және оларды пайдалануын жоюды сұрай алады. John Deere мұндай жоюды Тұтынушының жарамды сұрауынан кейін отыз (30) күн ішінде орындайды. Кез келген осындай шектелген дилерде және/немесе үшінші тарапта John Deere осы дилерлердің және/немесе үшінші тараптардың қатынасын жоймай тұрып Жүйе жинаған деректерге қатынасын жалғастыра алады. Тұтынушылар дилерлерге және/немесе үшінші тарапқа Тұтынушы деректеріне қатынасуына және оларды пайдалануына рұқсат бере алады.

John Deere тұтынушы дилерлерінің және/немесе үшінші тараптың атынан Тұтынушының жабдығына, соның ішінде, машинаны диагностикалау, қашықтан қызмет көрсету (яғни, бірақ онымен шектелмей, жаңартуды, жөндеуді, көмекті көрсету үшін) және машина құрамдасының бағдарламалық құралын жаңартулар үшін ақпаратты және деректерді қамтамасыз ете алады.

### 4. Деректерді сақтау және сақтау саясаты

Тұтынушы деректері АҚШ-та орналасқан John Deere серверлерінде сақталады. Тұтынушы John Deere компаниясының деректерге қатынасын және оларды пайдалануын жоюын

сұрамаса, John Deere деректерді сақтайды, тек мұндай деректерді сақтау барлық тиісті федералдық, штаттық, провинциялық және жергілікті заңдарға және ережелерге, соның ішінде, бірақ онымен шектелмей, тиісті болса, деректер сақталатын барлық ЕО емес юрисдикциялардың заңдарына сай болса. John Deere компаниясында деректерді белгісіз мерзім бойы сақтау немесе жоғарыда аталған сақтау кезеңдері өткенде кез келген уақытта деректерді жою құқығы болады, бірақ міндеттемесі болмайды, тек мұндай деректерді сақтау барлық тиісті федералдық, штаттық, провинциялық және жергілікті заңдарға және ережелерге, соның ішінде, бірақ онымен шектелмей, тиісті болса, деректер сақталатын барлық ЕО емес юрисдикциялардың заңдарына сай болса. Тұтынушы серверлерден жойылған хабарларды және орын деректерін шығарып алу немесе қайта жасау мүмкін еместігін растайды және осымен келіседі.

#### 5. John Deere компаниясының деректерді пайдалануы.

John Deere компаниясында келісімшартта анықталған қызметті көрсету үшін анонимді емес тұтынушы деректерінің жиынына қатынасу құқығы бар (мысалы, бірақ онымен шектелмей: JDLink, басқару орталығының ақпараты, алқап талдаушысы, т.б.). John Deere келесі себептермен ашу қажет деп ойласа тұтынушы деректерін үшінші тараптарға ашуы мүмкін: (а) кез келген адамды өлімнен немесе ауыр дене жарақатынан қорғау үшін; (ә) бізге немесе пайдаланушыларымызға қатысты алаяқтықты немесе құқық бұзушылықты болдырмау үшін; (б) меншік құқықтарымызды қорғау үшін; немесе (в) Deere компаниясын және оның аффилиаттарын немесе қызметкерлерін тұтынушы деректерінен туындайтын кез келген соттың іс қарауынан қорғау үшін.

#### 6. Веб-сайтқа кіру және профиль деректері

Сұрау бойынша және 30 күн ішінде Deere & Company компаниясы тұлғаларға Жүйеге енгізген және өзі олар туралы сақтайтын жеке ақпаратқа тиісті қатынасты береді. Бұған қоса, Deere & Company компаниясы тұлғаларға дәл емес немесе толық емес екені көрсетілген ақпаратты түзетуге немесе жоюға мүмкіндік беру үшін тиісті қадамдарды орындайды. Сізде ақпаратыңызды қайта жазу немесе жаңа файлдарды өзіңіз кері жүктеу құқығы бар.

Әрекеттерін жазуға мүмкіндік беру үшін пайдаланушының аты және электрондық пошта мекенжайы жиналады.

Құпия сөз (пайдаланушы жасайды) қорғалған кіру процедурасына мүмкіндік беру үшін пайдаланылады.

Декларация: Мен MyJohnDeere шарттары мен талаптарын және Deere ғаламдық құпиялық туралы мәлімдемесін оқып шықтым және олармен келісемін. MyJohnDeere пайдаланушы профиліне жеке деректерімді енгізу және тіркелу бетіндегі «Мен MyJohnDeere шарттары мен талаптарына келісемін. Есептік жазбаны қазір аяқтау» түймесін басу арқылы мен John Deere осы құпиялық туралы ескертуде және MyJohnDeere шарттары мен талаптарында сипатталғандай жинауын, өңдеуін және ашуын қабылдаймын.